Приз не подлежит обмену на денежный̆ эквивалент. 

 Еженедельный приз № 2 –Электронный сертификат «Cuva» номиналом 10 000 (Десять тысяч) 

рублей - 40 (Сорок) штук. Приз не подлежит обмену на денежный̆ эквивалент. 

Общая стоимость одного приза №2 составляет 13 231 (Тринадцать тысяч двести тридцать один) рубль 00 копеек, 

из которых 10 000 (Десять тысяч) рублей 00 копеек стоимость вещевой части приза, 3 231 (Три тысячи двести 

тридцать один) рубль 00 копеек – дополнительная денежная часть приза, которую Организатор, выполняя 

функцию налогового агента, перечисляет в качестве налога на доходы физических лиц (НДФЛ) для 

перечисления в бюджет соответствующего уровня.   

 Еженедельный приз № 3 –Электронный сертификат «Cuva» номиналом 20 000 (Двадцать тысяч) 

рублей - 20 (Двадцать) штук. Приз не подлежит обмену на денежный̆ эквивалент. 

Общая стоимость одного приза №3 составляет 28 615 (Двадцать восемь тысяч шестьсот пятнадцать) рублей 00 

копеек, из которых 20 000 (Двадцать тысяч) рублей 00 копеек стоимость вещевой части приза, 8 615 (Восемь 

тысяч шестьсот пятнадцать) рублей 00 копеек – дополнительная денежная часть приза, которую Организатор, 

выполняя функцию налогового агента, перечисляет в качестве налога на доходы физических лиц (НДФЛ) для 

перечисления в бюджет соответствующего уровня.   

 Еженедельный приз № 4 –Электронный сертификат «Cuva» номиналом 30 000 (Тридцать тысяч) 

рублей - 20 (Двадцать) штук. Приз не подлежит обмену на денежный̆ эквивалент. 

Общая стоимость одного приза №4 составляет 44 000 (Сорок четыре тысячи) рублей 00 копеек, из которых 30 

000 (Тридцать тысяч) рублей 00 копеек стоимость вещевой части приза, 14 000 (Четырнадцать тысяч) рублей 00 

копеек – дополнительная денежная часть приза, которую Организатор, выполняя функцию налогового агента, 

перечисляет в качестве налога на доходы физических лиц (НДФЛ) для перечисления в бюджет 

соответствующего уровня.  Денежная часть приза является неотъемлемой частью приза

[...]

 Еженедельный приз № 5 –Электронный сертификат «Cuva» номиналом 50 000 (Пятьдесят тысяч) 

https://www.perekrestok.ru/documents/loyalty-rules

рублей - 10 (Десять) штук. Приз не подлежит обмену на денежный̆ эквивалент. 

Общая стоимость одного приза №5 составляет 74 769 (Семьдесят четыре тысячи семьсот шестьдесят девять) 

рублей 00 копеек, из которых 50 000 (Пятьдесят тысяч) рублей 00 копеек стоимость вещевой части приза, 24 769 

(Двадцать четыре тысячи семьсот шестьдесят девять) рублей 00 копеек – дополнительная денежная часть приза, 
которую Организатор, выполняя функцию налогового агента, перечисляет в качестве налога на доходы 

физических лиц (НДФЛ) для перечисления в бюджет соответствующего уровня.  

 Еженедельный приз № 6 – GPS - трекер - 80 (Восемьдесят) штук.